交城县委党校学员宿舍餐厅楼建设项目工程监理

招标控制价

1交城县委党校学员宿舍餐厅楼建设项目工程监理的最高投标限价为人民

币陆拾伍万元整（¥650000.00元）。

投标报价满足要求，否则按无效标处理。

2.监督部门

本招标项目监督部门为交城县建设工程招标投标管理办公室。

3、联系方式

招 标 人：交城县机关事务服务中心

地    址：交城县

联 系 人：韩先生

联系电话：15364684399  

招标代理：山西正建招标代理有限公司

地    址：吕梁市离石区龙凤北大街金鼎大厦 17A层 1825室

联 系 人：王文花   

联系电话：0358-8406896   13834362181

招标代理机构负责人：           （签章）